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$2,992,048.20SERVICIOS PERSONALES $1,818,800.36 $1,818,800.36$23,400.00 $1,196,647.84$3,015,448.20

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,461,712.60REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $1,740,088.00 $1,740,088.00$26,400.00 $748,024.60$2,488,112.60

$0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$371,335.60OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $30,610.40 $30,610.40$0.00 $340,725.20$371,335.60

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$159,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $48,101.96 $48,101.96-$3,000.00 $107,898.04$156,000.00

$317,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS $157,161.11 $154,435.93$9,000.00 $168,838.89$326,000.00

$75,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $29,565.85 $29,142.45-$4,500.00 $40,934.15$70,500.00

$30,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $14,766.18 $13,060.38$4,500.00 $19,733.82$34,500.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$9,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $1,335.91 $1,335.91$0.00 $7,664.09$9,000.00

$97,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $58,632.00 $58,036.02$600.00 $38,968.00$97,600.00

$52,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $42,968.43 $42,968.43$8,400.00 $17,431.57$60,400.00

$42,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $3,536.84 $3,536.84-$1,500.00 $36,963.16$40,500.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$12,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $6,355.90 $6,355.90$1,500.00 $7,144.10$13,500.00

$1,450,125.60SERVICIOS GENERALES $1,073,003.75 $1,061,333.95-$26,200.00 $350,921.85$1,423,925.60

$105,500.00SERVICIOS BÁSICOS $69,357.69 $69,357.69-$10,000.00 $26,142.31$95,500.00

$75,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $41,068.00 $41,068.00-$4,000.00 $29,932.00$71,000.00

$276,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $195,136.06 $195,136.06$8,600.00 $89,463.94$284,600.00

$18,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $15,097.51 $15,097.51$1,000.00 $3,902.49$19,000.00

$196,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $47,213.54 $47,133.54-$86,000.00 $62,786.46$110,000.00

$300,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $460,945.29 $460,765.49$166,200.00 $5,254.71$466,200.00

$204,873.60SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $57,823.00 $55,963.00-$91,000.00 $56,050.60$113,873.60

$154,752.00SERVICIOS OFICIALES $121,105.91 $117,605.91$9,000.00 $42,646.09$163,752.00

$120,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $65,256.75 $59,206.75-$20,000.00 $34,743.25$100,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$301,126.40BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,126.40 $1,126.40$23,000.00 $323,000.00$324,126.40

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,126.40EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $1,126.40 $1,126.40$21,126.40 $21,126.40$22,252.80

$300,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$1,873.60 $301,873.60$301,873.60

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$5,060,300.20   Total del Gasto $3,050,091.62 $3,035,696.64$29,200.00 $2,039,408.58$5,089,500.20


